med 0 % endring oppgavens endelige verdiestimat basert på den forventede verdien av

driveren fastsatt i oppgavens kapittel 9.

Netto driftsmargin i «steady state»

Netto driftsmargin var den mest sensitive driveren i simuleringsanalysen. Endringer i netto

driftsmargin gir store utslag på verdiestimatet. Ytterpunktene i sensitivitetsanalysen er +/- 20

prosent. En 5 prosent endring gir et verdiestimat som er tett opp under oppgavens formulerte

oppsidepotensial og like over den definerte nedsiderisikoen, hvilket innebærer at dersom netto

driftsmargin øker eller ruduseres med 0,5 prosent gir dette store utslag for verdiestimatet.

Tabell 11-12: Sensitivitet i verdiestimatet ved endring av netto driftsmargin i «steady state»

Onde i «steady state»

Verdiestimatet er også meget sensitivt for endringer i onde i «steady state» jamfør figur 11-3.

Tabell 11-13 viser at verdiestimatet endres betydelig ved en endring i onde, der en 10 % økning

av onde gir et verdiestimat på 53,99 hvilket er en økning på 12,7 %. Tilsvarende gir en

reduksjon på 10 % i onde et verdiestimat på 40,39 hvilket er 15 % reduksjon.

Tabell 11-13: Sensitivitet i verdiestimatet ved endring av onde i «steady state»

Netto driftsmargin "steady state"

Endring i prosent -20 % -15 % -10 % -5 % 0 % 5 % 10 % 15 % 20 %

Netto driftsmargin i "steady state" 0,056 0,060 0,063 0,067 0,070 0,074 0,077 0,081 0,084

Verdiestimat pr. aksje 31,900 36,450 39,861 44,406 47,811 52,350 55,750 60,282 63,678

Onde "steady state"

Endring i prosent -20 % -15 % -10 % -5 % 0 % 5 % 10 % 15 % 20 %

onde i "steady state" 0,880 0,935 0,990 1,045 1,100 1,155 1,210 1,265 1,320

Verdiestimat pr. aksje 31,430 36,122 40,393 44,276 47,811 51,038 53,991 56,703 59,200

 199

Driftsinntektsvekst i «steady state»

Driftsinntektsveksten i «steady state» er som tidligere forklart begrenset oppad til om lag 5

prosent ettersom veksten ikke kan overgå den generelle økonomiske veksten. Dersom

driftsinntektsveksten øker med 20 % innebærer dette en vekst på 4,8 prosent i «steady state».

Sensitiviteten i verdiestimatet ovenfor driftsinntektsveksten er noe lavere enn for ndm og onde,

men endringer i veksten gir også her betydelige utslag på verdiestimatet.

Tabell 11-14: Sensitivitet i verdiestimatet ved endring av driftsinntektsvekst i «steady state»